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Clean Room Design d.o.o0.

VERTIKALNI ZASTITNI UREDAJI - CRD LF-V

Clean Room Design Laminarni zastitni uredaj s vertikalnim laminarnim strujanjem odnosno protokom omogucuje rad u
sterilnim uvjetima bez Cestica zbog kontinuiranog jednosmjernog vertikalnog strujanja zraka. Cisti filtrirani zrak krece se prema
dolje od povrsine filtera na vrhu prema radnoj povrsini. Pozitivni tlak unutar kabineta sprjeCava dotok kontaminiranog zraka iz

okolnog okolisa u radno podrudje.
Stiti predmet rada i radni prostor.
Svojstva:

e Kuciste izraden od pocinc¢anog celi¢nog lima
e Radni prostor izraden od nehrdajuceg Celika (AISI 304)

e Sjedeca ili stajaca funkcija rada
* Brzina strujanja zraka podesiva :

0.25-0.45 m/s

o Elektri¢no podizanie predniea zastitnoa stakla

Model:

CRD LF-V I

CRD LF-V II

CRD LF-V III

CRD LF-V IV

Vanjske dimenzije (mm):

1030x825x2200

1335 x825 x 2200

1640x825x2200

1945x825x2200

Radni prostor / visina (mm):

885x610x620

1190x610x620

1495x610x620

1800x610x620

Tezina (kg):

270

300

320

350

Maks. priklju¢na snaga (W):

1800

1800

1850

1850

Maks. snaga na uticnici (W):

500

500

500

500

Osnovne opcije:

Sjedeca funkcija rada

HEPA filter H14

G 4 filter ( zamjenjiv)

Manometar

LED osvijetljene ( 750 lux)

Zvucni i vizualni alarm

Brojcanik radnih sati

UV lampa

Brojcanik radnih sati UV lampe

Dodatne opcije:

Manometar

Prikljucak za vodu, zrak, plin

UV lampa

Brojcanik radnih sati UV lampe

Dvostruki manometar s
diferencijalnim ocitanjem ( kontrola
zacepljenja filtera)

Alarm za zacepljenje filtera




